



Date: 11th May 2024

Bombay Stock Exchange

25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy
Towers, Dalal Street, Kala Ghoda,
Fort, Mumbai, Maharashtra-400001

Sub: Submission of copy of Newspaper Advertisement for publication of audited financial results (Standalone and consolidated) for the quarter and financial year ended 31st March 2024.

Ref: Transcorp International Limited (CIN: L51909DL1994PLC235697) (Scrip No.532410)

Dear Madam/Sir,

With reference to above, we are enclosing copy of Advertisement of audited financial results (Standalone and consolidated) for the quarter and financial year ended 31st March 2024 of Transcorp International Limited pursuant to relevant Regulation of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for your information and record please.

This is for your kind perusal and record. Kindly acknowledge the receipt of above.

Thanking you

Yours faithfully

For Transcorp International Limited

Jayesh Pooniya
Group Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

Transcorp International Limited

Web-Site: www.transcorpint.com E-mail: corp@transcorpint.com Telephone: 011-30418901-05

Regd. & Corporate office: Plot No. 3, HAF Pocket, Sector 18A, Phase-II Dwarka, New Delhi-110075 (India)

H.O.: 5th Floor, Transcorp Towers, Moti Doongri Road, Jaipur-302004 (Rajasthan)

Telephone:0141- 2363888, 23639999 Fax: 91-141-237 2066

CIN: L51909DL1994PLC235697

TRANSCORP INTERNATIONAL LIMITED

CIN: L51909DL1994PLC235697

Regd. Office:- Plot No. 3, HAF Pocket, Sec. 18A, Dwarka, Phase-II, New Delhi-110075

Web-site: www.transcorpint.com, Phone: 91-11-30418901-05,

Fax: 91-11-30418906, e-mail: grievance@transcorpint.com

Extract of Audited Financial Results for the quarter and Financial Year ended 31st March 2024

(Rs. in Lakhs except per share data)

Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter			Year		Quarter			Year	
		Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended
		31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	
1	Total Income from Operations	36,308.54	54,028.14	66,495.89	214,176.36	288,391.20	36,164.50	54,181.04	66,616.70	214,470.35	288,946.59
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	51.54	13.54	152.51	108.54	212.17	(240.84)	211.31	116.94	88.91	229.98
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	51.54	13.54	152.51	108.54	212.17	(240.84)	211.31	116.94	88.91	229.98
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	12.55	10.14	(2.34)	55.20	38.70	(286.32)	195.82	(33.48)	6.00	50.53
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	7.56	13.53	(2.30)	59.26	40.88	(272.07)	206.65	(60.69)	63.47	15.76
6	Equity Share Capital (of Rs. 2/- per share)	637.14	637.14	636.71	637.14	636.71	637.14	637.14	636.71	637.14	636.71
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				4,493.49	4,478.93					5,066.05
8	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations) -										
	1. Basic:	0.04	0.03	(0.01)	0.17	0.12	(0.90)	0.62	(0.11)	0.02	0.16
	2. Diluted:	0.04	0.03	(0.01)	0.17	0.12	(0.89)	0.61	(0.10)	0.02	0.16

Note:

- The above standalone financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee in its meeting held on 10th May 2024. The same have been approved and taken on record by the Board of Directors of the company in its meeting held on 10th May 2024. The Statutory Auditor of the company has expressed an unmodified opinion on these financial results.
- The Whole time Director of the Company have certified in terms of Regulation 33(2)(a) of SEBI (LODR) Regulations, 2015 that the above financial results do not contain any false or misleading statement or figures and do not omit any material fact which may make the statement or figures contained therein misleading.
- The company is engaged in the business of forex and remittance and hence there is no separate reportable segment within the criteria defined under IndAS 108-"Operating Segments".
- Previous year/period figures have been recasted and regrouped wherever necessary.
- The above Results are available on the website of BSE Limited <http://www.bseindia.com> and on the website of the Company <http://www.transcorpint.com>.

For Transcorp International Limited
sd/-
Harendar Prashar
DIN: 08467993
Whole Time Director

Date: 10.05.2024
Place: Jaipur

financialexpress.in

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Sat, 11 May 2024

<https://epaper.financialexpress.com/c/75052014>



Transcorp International Limited

Web-Site: www.transcorpint.com E-mail: corp@transcorpint.com Telephone: 011-30418901-05

Regd. & Corporate office: Plot No. 3, HAF Pocket, Sector 18A, Phase-II Dwarka, New Delhi-110075 (India)

H.O.: 5th Floor, Transcorp Towers, Moti Doongri Road, Jaipur-302004 (Rajasthan)

Telephone: 0141- 2363888, 23639999 Fax: 91-141-237 2066

CIN: L51909DL1994PLC235697

ट्रांसकोर्प इन्टरनेशनल लि.

CIN: L51909DL1994PLC235697

पंजीकृत ऑफिस - प्लॉट नंबर 3, एचएएफ पॉकेट, सेक्टर 18 ए, द्वारका, फेज -2, नई दिल्ली -110075

वेबसाइट: www.transcorpint.com, फोन: 91-11-30418901-05, फ़ैक्स: 91-11-30418906, ई-मेल: grievance@transcorpint.com

31 मार्च 2024 को समाप्त तिमाही और वित्तीय वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का निष्कर्ष

(Rs. in Lakhs except per share data)

क्र.सं.	विवरण	स्वसंपूर्ण					समेकित				
		तिमाही			वर्ष		तिमाही			वर्ष	
		समाप्त	समाप्त	समाप्त	समाप्त	समाप्त	समाप्त	समाप्त	समाप्त	समाप्त	समाप्त
		31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
	(लेखा परीक्षा)	(फिर-लेखापरीक्षित)	(लेखा परीक्षा)	(लेखा परीक्षा)	(लेखा परीक्षा)	(लेखा परीक्षा)	(फिर-लेखापरीक्षित)	(लेखा परीक्षा)	(लेखा परीक्षा)	(लेखा परीक्षा)	
1	परिचालन से कुल आय	36,308.54	54,028.14	66,495.89	214,176.36	288,391.20	36,164.50	54,181.04	66,616.70	214,470.35	288,946.59
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर से पहले, असाधारण और / या असाधारण मद)	51.54	13.54	152.51	108.54	212.17	(240.84)	211.31	116.94	88.91	229.98
3	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और / या असाधारण मदों के बाद)	51.54	13.54	152.51	108.54	212.17	(240.84)	211.31	116.94	88.91	229.98
4	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और / या असाधारण मदों के बाद)	12.55	10.14	(2.34)	55.20	38.70	(286.32)	195.82	(33.48)	6.00	50.53
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [कर के बाद की अवधि के लिए लाभ / (हानि) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	7.56	13.53	(2.30)	59.26	40.88	(272.07)	206.65	(60.69)	63.47	15.76
6	इतिवृत्ती शेयर पूंजी (रु. 2/- प्रति शेयर)	637.14	637.14	636.71	637.14	636.71	637.14	637.14	636.71	637.14	636.71
7	पिछले वर्ष की लेखापरीक्षित तुलना शीट में वर्षा अनुसार आरक्षित निधियां (पुनर्पूर्णांकन रिजर्व को छोड़कर)				4,493.49	4,478.93					5,066.05
8	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 2/- की) (वितरण और बंद किए गए प्रचालनों के लिए) -										
	1. मुनिवादी	0.04	0.03	(0.01)	0.17	0.12	(0.90)	0.62	(0.11)	0.02	0.16
	2. चलता:	0.04	0.03	(0.01)	0.17	0.12	(0.89)	0.61	(0.10)	0.02	0.16

नोट

- ऑडिट समिति द्वारा 10 मई 2024 को आयोजित अपनी बैठक में उपरोक्त परिणामों की समीक्षा और सिफारिश की गई थी। इसे कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा 10 मई 2024 को आयोजित अपनी बैठक में अनुमोदित और विकसित कर लिया गया है। कंपनी के स्तिथिक लेखा परीक्षक ने इन वित्तीय परिणामों पर एक अपरिचालित राय व्यक्त की है।
- कंपनी के प्रबंध निदेशक और सीएफओ ने सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियमन 33 (2) (ए) के संदर्भ में प्रमाणित किया है कि उपरोक्त वित्तीय परिणामों में कोई गलत या भ्रमक बयान या आंकड़े नहीं हैं और किसी भी भौतिक तथ्य को नहीं छोड़ा गया है जो इसमें निर्दिष्ट बयान या आंकड़ों को भ्रमक बना सकता है।
- कंपनी विदेशी मुद्रा और वेषण के कारोबार में लगी हुई है और इसलिए इंड एरर 108-"ऑनबैलेंस सेगमेंट" के तहत परिभाषित मानदंडों के भीतर कोई अलग रिपोर्ट करने योग्य खंड नहीं है।
- जहां कोई आवश्यक हो, पिछले वर्ष अवधि के आंकड़ों को पुनः व्यवस्थित और पुनर्गठित किया गया है।
- उपरोक्त सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत बीएसई के साथ आधार वैधानिक समाप्त वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com पर और कंपनी की वेबसाइट पर www.transcorpint.com पर उपलब्ध है।

दिनांक: 10.05.2024
स्थान: जयपुर

ट्रांसकोर्प इन्टरनेशनल लिमिटेड
सी.डी.
हॉट परामर
DIN: 08467993
पुणेकरालिक निदेशक

www.readwhere.com

जनसत्ता Sat, 11 May 2024
<https://epaper.jansatta.com/c/75052006>

Transcorp International Limited

Web-Site: www.transcorpint.com E-mail: corp@transcorpint.com Telephone: 011-30418901-05
Regd. & Corporate office: Plot No. 3, HAF Pocket, Sector 18A, Phase-II Dwarka, New Delhi-110075 (India)
H.O.: 5th Floor, Transcorp Towers, Moti Doongri Road, Jaipur-302004 (Rajasthan)
 Telephone: 0141- 2363888, 23639999 Fax: 91-141-237 2066
 CIN: L51909DL1994PLC235697